Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка детский сад № 14

(МДОУ центр развития ребенка -  д/с № 14)

Приказ

от 26 августа 2016 года № 58-д

О назначении ответственного за снятие и
хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,
обеспечение снятия и хранения суточных проб

Приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на
медицинскую сестру ГУЗ Узловская районная больница Малиновскую Т.В.

2. В отсутствии медицинской сестры ГУЗ Узловская районная больница
Малиновской Т.В. снятие проб и их хранение возложить на повара Сенину Е.Г.

3. Пробы хранить в холодильнике.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А.Кузенкова

С приказом ознакомлены: